
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

10 сентября 2021 года  № 41/1-5 

г. Уфа 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям 

 

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации» территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Уфимский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва: 

 
Номер 

избирательного 

участка 

Наименование 

и номер 

одномандатного 

избирательного 

округа 

Число 

избирателей 
Количество передаваемых 

избирательных бюллетеней 

п
о
 

о
д

н
о
м

а
н

д
а
т
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у
г
у

 

п
о
 ф

ед
ер

а
л

ь
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у
г
у

 

3046 Одномандатный 

избирательный округ 

Уфимский № 3 

1975 1950 1950 

3047 Одномандатный 

избирательный округ 

Уфимский № 3 

2171 2150 2150 

3050 Одномандатный 

избирательный округ 

Уфимский № 3 

2429 2400 2400 

3051 Одномандатный 

избирательный округ 

Уфимский № 3 

974 950 950 



3052 Одномандатный 

избирательный округ 

Уфимский № 3 

1042 1000 1000 

3058 Одномандатный 

избирательный округ 

Уфимский № 3 

2079 2050 2050 

3059 Одномандатный 

избирательный округ 

Уфимский № 3 

431 400 400 

3060 Одномандатный 

избирательный округ 

Уфимский № 3 

486 450 450 

3061 Одномандатный 

избирательный округ 

Уфимский № 3 

2742 2700 2700 

3062 Одномандатный 

избирательный округ 

Уфимский № 3 

2645 2600 2600 

3074 Одномандатный 

избирательный округ 

Уфимский № 3 

750 750 750 

3078 Одномандатный 

избирательный округ 

Уфимский № 3 

1983 1950 1950 

3080 Одномандатный 

избирательный округ 

Уфимский № 3 

1101 1100 1100 

3081 Одномандатный 

избирательный округ 

Уфимский № 3 

1874 1850 1850 

3082 Одномандатный 

избирательный округ 

Уфимский № 3 

1307 1300 1300 

3084 Одномандатный 

избирательный округ 

Уфимский № 3 

1084 1050 1050 

3088 Одномандатный 

избирательный округ 

Уфимский № 3 

805 800 800 

3090 Одномандатный 

избирательный округ 

Уфимский № 3 

1967 1950 1950 

3493 Одномандатный 

избирательный округ 

Уфимский № 3 

2842 3000 3000 

3494 Одномандатный 

избирательный округ 

Уфимский № 3 

2560 2550 2550 

3505 Одномандатный 

избирательный округ 

Уфимский № 3 

 

 

 

2114 2100 2100 



3048 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

1992 1950 1950 

3049 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

2163 2150 2150 

3053 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

1868 1850 1850 

3054 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

2016 2400 2400 

3055 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

848 450 450 

3056 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

1445 1400 1400 

3057 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

523 500 500 

3063 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

820 800 800 

3066 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

1976 1950 1950 

3067 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

659 650 650 

3068 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

1054 1050 1050 

3069 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

2315 2300 2300 

3070 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

2044 2000 2000 

3071 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

2077 2400 2400 

3072 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

2535 2500 2500 

3073 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

1732 1700 1700 

3079 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

853 850 850 

3083 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

1182 1150 1150 



3085 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

150 150 150 

3086 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

190 150 150 

3087 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

299 250 250 

3506 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

1707 1700 1700 

3507 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

2222 1900 1900 

3508 Одномандатный 

избирательный округ 

Благовещенский № 4 

2466 2500 2500 

3064 Одномандатный 

избирательный округ 

Белорецкий № 5 

1611 1450 1600 

3065 Одномандатный 

избирательный округ 

Белорецкий № 5 

1367 1350 1200 

3075 Одномандатный 

избирательный округ 

Белорецкий № 5 

1157 1150 1150 

3076 Одномандатный 

избирательный округ 

Белорецкий № 5 

1922 1900 1900 

3077 Одномандатный 

избирательный округ 

Белорецкий № 5 

1522 1500 1500 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан Аминову Ф.Ш. 

 

 

 

Председатель                                          С.А. Жуков 

 

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова 

 


